
AFANDI ORIENTAL DREAM

"Sekret urody kobiet orientu"

www.afandi.eu
biuro@afandi.eu
mob.: +48 888 421 995

Dane aktualne na dzień: 18-04-2024 01:15

Link do produktu: https://www.afandi.pl/krem-arganowy-bez-parabenow-50ml-p-109.html

  

KREM ARGANOWY BEZ
PARABENÓW 50ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Krem z olejkiem arganowym, bez parabenów
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Krem Arganowy

INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY KREM DO TWARZY Z BIO OLEJEM ARGANOWYM, MASŁEM SHEA, AWOKADO I ZE
SŁODKICH MIGDAŁÓW.

✅ oryginalna, marokańska receptura
✅ 96% składników pochodzenia naturalnego

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca dostępny w naszym sklepie – orzeźwiający krem arganowy bez
parabenów sprowadzany z Maroka do pielęgnacji całego ciała, a szczególnie dłoni i cery skóry dojrzalej potrzebującej silnej
regeneracji. Orzeźwiający krem arganowy zawiera nie tylko tak cenny dla skóry olejek pozyskiwany z owoców drzewa
arganowego, ale i witaminę E odpowiadająca za utrzymanie skóry w dobrej kondycji, sprężystości, a także za ochronę przed
rozwojem wolnych rodników. Orzeźwiający krem z owoców arganii żelaznej zawiera również cenne nienasycone kwasy
tłuszczowe typu omega 6 i 9, których nasz organizm nie wytwarza, a są one istotnym czynnikiem pomagającym utrzymać
skórę w zdrowiu i młodości.  

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca orzeźwiający krem z dodatkiem olejku arganowego nie tylko do
pielęgnacji skóry dojrzalej, ale także do skóry wysuszonej, potrzebującej nawilżenia i odżywienia. Orzeźwiający
krem arganowy bez konserwantów to idealna propozycja dla osób ceniących sobie naturalne kosmetyki, delikatne dla skóry,
bezpieczniejsze  dla alergików i osób o skórze skłonnej do podrażnień, gdyż krem nie tylko delikatnie pielęgnuje, ale i chroni
skórę przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Naturalną barierę ochronną skóry pomagają wzmacniać zawarte w
polecanym  przez sklep internetowy Afandi Oriental Dream produkcie orzeźwiający krem arganowy bez konserwantów
tokoferole - związki chemiczne chroniące nienasycone kwasy tłuszczowe przed zniszczeniem przez wolne rodniki.
 
Orzeźwiający krem z owoców arganii żelaznej bez konserwantów można stosować zarówno rano jak i wieczorem,
zamiast dwóch kremów sklep internetowy Afandi Oriental Dream proponuje jeden bardzo wydajny krem, który może służyć
również jako baza pod makijaż. Orzeźwiający krem z arganii żelaznej bez konserwantów można również stosować w kuracji dla
zniszczonych, wysuszonych dłoni, oraz zrogowaciałych, popękanych stóp. Skóra dłoni zostanie zregenerowana, a skóra stóp
wygładzona, odżywiona i miękka.  
 
Krem bez konserwantów z olejkiem arganowym to również idealne wykończenie, takich zabiegów jak manicure, czy też
pedicure gdyż wzmocni on działanie pielęgnacyjne wykonywanych zabiegów, a także uchroni skórę przed podrażnieniami i
wysuszeniem.
 
Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca krem bez konserwantów do codziennej pielęgnacji cery dojrzałej,
wysuszonej, zniszczonej, a także do pielęgnacji całego ciała i zniszczonych oraz wysuszonych dłoni oraz stóp. Orzeźwiający
krem arganowy to idealna propozycja do regularnej, codziennej pielęgnacji, a także jako dodatek do takich zabiegów jak:
manicure, pedicure wykonywanych zarówno w domu, jak i w profesjonalnych gabinetach kosmetycznych. 
 
Dodatkowe informacje na temat produktu krem arganowy bez parabenów:
 
Pojemność: 50ml
 
Kraj Pochodzenia: Maroko

Skład INCI: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Dicaprylyl Carbonate, Argania
Spinosa Kernel Oil, Butyruspermum Parkii Butter, Persea Gratissima Oil, Glycerin, Glyceryl Stearate, Hydrolized Wheat Protein,
Cera Alba, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Tocopheryl Acetate, Calendyla Officials Flower Extract,
Chamomile Recutita Flower Extract, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum
 
Polecamy także inne produkty z olejkiem arganowym jak szampon, maska do włosów czy wazelina.
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